
No Pay Sahibi TCKN / VKN Uyruk Adres Grup Payların İtibari Değeri Katılım Tercihi Temsilci Türü Temsilci Ad Soyad Unvan Temsilcinin TCKN / VKN İmza

1 CİHAN BİLGİN

2 İMDAT ŞAŞ

3 POLUNIN FUNDS

4 NAZ ÜNAL

31.862.500

2.125.001

87.700

0

2.212.701

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Mevcut Toplantı Nisabı

Yönetim Kurulu Başkanı
Cihan Bilgin

 Toplantı Başkanı 
Mustafa Bahçuvan

Bakanlık Temsilcisi
Erhan Okçu

Tutanak Yazmanı
Gizem Aydemir

Oy Toplama Memuru
Süer Civelek
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 25.11.2025 Olağan Genel Kurul Hazır Bulunanlar Listesi

Şirketin Sermayesi

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Bağımsız Denetçi
Enes Laleli
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